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Tabell dver inskrivningsomraden och kompaniomraden 1942-1969

Tabell 6ver inskrivningsomraden och kompaniomraden 1886-1901

Inskrivningsomrade

Sodra skanska infanteriregementets
inskrivningsomrade

Norra skanska infanteriregementets 1.
inskrivningsomrade

Norra skanska infanteriregementets 2.
inskrivningsomrade

Blekinge bataljons inskrivningsomrade
Kronobergs regementes inskrivningsomrade
Smalands grenadjarbataljons inskrivningsomrade
Smalands grenadjarkars inskrivningsomrade
Kalmar regementes inskrivningsomrade
Jonkdpings regementes inskrivningsomrade
Livgrenadjarregementenas inskrivningsomrade
Forsta livgrenadjarregementets inskrivningsomrade
Andra livgrenadjarregementets inskrivningsomrade
Hallands bataljons inskrivningsomrade

Alvshorgs regementes inskrivningsomrade
Alvsborgs regementes 1. inskrivningsomréade
Alvsborgs regementes 2. inskrivningsomrade
Vastgota regementes 1. inskrivningsomrade
Vastgota regementes 2. inskrivningsomrade
Skaraborgs regementes inskrivningsomrade
Vastgota-Dals regementes inskrivningsomrade
Bohuslans regementes inskrivningsomrade
Varmlands regementes inskrivningsomrade
Varmlands féltjagarkars inskrivningsomrade
Sodermanlands regementes inskrivningsomrade
Narkes regementes inskrivningsomrade
Livregementets till fot inskrivningsomrade
Livgardesregementenas till fot inskrivningsomrade
Svea livgardes inskrivningsomrade

Andra livgardets inskrivningsomrade

Gota livgardes inskrivningsomrade

Upplands regementes inskrivningsomrade
Vastmanlands regementes inskrivningsomrade

SFS 1886:5
ko nr

1-8

9-12

13-16

17-20
21-28
29-31

32-39
40-47
48-59

60-63
64-71

72-74
75-76
77-84
85-90
91-98
99-105
106-107
108-115
116-122

123-130

131-138
139-146

SFS 1893:70
ko nr

1-8
9-12

13-16

17-20
21-28

29, 37, 39
30-36, 38
40-47

48-52, 54
53,55-59
60-61

62-63
64-71
72-74
75-76
77-84
85-90
91-98
99-105
106-107
108-115

116-122, 146-147

123-126
127-130

131-138
139-145,148

SFS 1899:111
ko nr

1-8
9-12

13-16

17-20
21-28

29, 37, 39
30-36, 38
40-47

48-52, 54
53,55-59
60-61

62-63
64-71
72-74
75-76
77-84
85-90
91-98
99-105
106-107
108-115

116-122, 146-147

123-126

127-130
131-138
139-145,148



Livregementets grenadjéarkars inskrivningsomrade 147-148

Halsinge regementes inskrivningsomrade
Dalregementets inskrivningsomrade

Vasternorrlands bataljons inskrivningsomrade
Vasternorrlands regementes inskrivningsomrade

Jamtlands faltjagarkars inskrivningsomrade

Jamtlands faltjagarregementes inskrivningsomrade
Vasterbottens faltjagarkars inskrivningsomrade
Vasterbottens regementes inskrivningsomrade
Norrbottens faltjagarkars inskrivningsomrade

Norrbottens regementes inskrivningsomrade

Gotlands inskrivningsomrade

Gotlands infanteriregementes inskrivningsomrade

*Andring jml SFS 1897:36.

149-156 149-156
157-164 157-164
165-168

165-168
169-172

169-172
173-176

173-176
177-180

177-180
181-188

181-188

149-156
157-164

165-168, 189-192

169-172

173-176, 193*

177-180, 194-197*

181-188

Tabell 6ver inskrivningsomraden och rullféringsomraden 1902-
1941 och inskrivningsomraden 1942-1969

Inskrivningsomrade

Malmohus sédra inskrivningsomrade
Malmaéhus norra inskrivningsomrade
Hallands inskrivningsomrade

Blekinge inskrivningsomrade
Kronobergs inskrivningsomrade
Kalmar inskrivningsomrade
Jonkdpings inskrivningsomrade

Norra Smalands inskrivningsomrade
Ostergotlands vastra inskrivningsomréade
Ostergdtlands ostra inskrivningsomrade
Ostergdtlands inskrivningsomrade
Gateborgs och Bohus inskrivningsomrade
Vastgota-Bohus inskrivningsomrade
Alvsborgs sodra inskrivningsomrade
Alvsborgs norra inskrivningsomréade
Alvsborgs inskrivningsomréade
Skaraborgs inskrivningsomrade

Orebro inskrivningsomrade
Sodermanlands inskrivningsomrade
Stockholms inskrivningsomrade
Varmlands inskrivningsomrade

SFS 1901:66 |SFS 1926:407

ronr
1-3
4-6
7-9
10-12
13-15
16-18
19-21

22-24
25-27

28-30

31-32
33-35

36-38
39-41
42-44
45-47
48-50

ro nr
1-3
4-5,10, 13
6-9

11-12, 14-17

18-22

23-27

28-30

31-32, 34
33, 36-38
39-41, 51-52
42-44, 53
45-46

35, 48-50

SFS 1939:943

ronr

1-4

5-7, 10, 13
8-9

11-12, 14-17

18-22

23-27

28-30

31-32,34
33, 36-38
39-41, 51-52
42-44, 53
45-46

35, 48-50

SFS 1941:970
lonr

7

6

16

11

12



Vastmanlands inskrivningsomrade 51-53

Uppsala inskrivningsomrade 54-56
Kopparbergs inskrivningsomrade 57-59
Gavleborgs inskrivningsomrade 60-61
Jamtlands inskrivningsomrade 62-64
Vasternorrlands inskrivningsomrade 65-68
Vasterbottens inskrivningsomrade 69-71
Norrbottens inskrivningsomrade 72-74
Gotlands inskrivningsomrade 75-82

47, 54-56
57-59
60-61
62-65
66-68
69-71
72-74
75-78*

*Andring jml 1911:147. De atta rullforingsomradena blev fyra.

47, 54-56
57-59
60-61
62-65
66-68
69-71
72-74
75-78

8
13
14

21
20
19
18
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